posteriores, visando a Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica, na área do Direito
Municipal  e  Legislativo,  em  suas  diversas  áreas,  em  especial:
Assessoria à Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Baía
Formosa/RN , pelo valor de R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  ANTONGNIONE  MADEIRO
CARDOSO DA COSTA,  PRESIDENTE DA CÂMARA,  da  presente
declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.